お客様相談窓口の受付日時変更について

お客様各位

お客様相談窓⼝の受付⽇時変更について（2021 年３⽉ 1９⽇現在）

⼤阪府に出された緊急事態宣⾔が延⻑されたことに伴い、勤務シフトの変更も継続されました

ので、お客様相談窓⼝の受付⽇時を下記の通り変更させていただきます。お客様には⼤変ご迷

惑をおかけしますが、状況をご理解いただきますよう、お願い申し上げます。

受付⽇   ３⽉２３⽇（⽕）２４⽇（⽔）２５⽇（⽊）２９⽇（⽉）３１⽇（⽔）

受付時間   １０時〜１２時、１３時〜１６時

※緊急事態宣⾔解除後は通常通りの受付に戻ります。また期間が延⻑された場合については改

めて受付⽇時をお知らせします。

 また、⽇程は急に変更となる場合があります。その都度ご案内していきますので確認をお願

いします。

※3 ⽉ 12 ⽇変更 16 ⽇と 17 ⽇が⼊れ替わりました。

 16 ⽇（⽕） 休業→受付、 17 ⽇（⽔） 受付→休業

※3 ⽉ 19 ⽇変更 22 ⽇と 23 ⽇が⼊れ替わりました。

22 ⽇（⽉） 受付→休業、 23 ⽇（⽔） 休業→受付